
Name First Name Mail Telephone Office  Telephone Mobile
Cattelain Ann ann_cattelain@federogon.be 0032‐22033803 0032‐477895629
Deroure Etienne etienne.deroure@positis.com 0033‐144051598 0033‐609439709
Schena‐Ehrenberger Valerie vschena@valtellinalavoro.it 0039‐0342‐212582 0039‐3488569204
Ciske Amanda Amanda.Ciske@rec.uk.com 0044‐20 7009 2196  0044‐7972 836457
Murmann Joerg Mu@bdu.de 0049‐228916121 0049‐1705109474
Tröger Wolfram wolfram.troeger@troeger‐cie.de 0049‐6966408750 0049‐1716259641
Paras Marios mparas@taplowgroup.com 0035‐226979221 0035‐2281408
Catala Joaquim jcatala@catalarhh.es 0034‐934526464 0034‐616918789
Thewlis Sarah sat@thewlisgraham.com 0044‐8708502073 0044‐7970726894


